
                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Delibera 7/2021: Presa d’atto Delibera G.R. n. 168 del 22/03/2021 – “L. R. 24 giugno 2011, n. 17, art. 
11 – Formale reintegrazione del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla 
Persona - Asp n. 2 della Provincia di Teramo”. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
Vista la nota del 27/01/2021 trasmessa dall’avv. Luca Di Pietrantonio alla Regione Abruzzo, Prot. 
RA/30771/21/DPG022 del 28/01/2021, relativa alla comunicazione di dimissioni dall’incarico di Presidente 
della Asp n. 2 della Provincia di Teramo, giusta DGR di nomina n. 161 del 24/03/2020; 
 
Tenuto conto che ai sensi del vigente Statuto della Asp le sue funzioni vengano svolte, per l’ordinaria 
amministrazione, dal Consigliere Anziano Antonio Samuele fino all’insediamento del nuovo presidente del 
CdA nominato dalla Giunta Regionale; 
 
Vista la L. R. 17/2011; 
 
Visto l’art. 11 c. 1 lett. a) della predetta legge che recita “Il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda è 
composto da tre membri, dei quali: a) uno, con funzioni di Presidente, nominato dalla Giunta regionale, su 
proposta dell'Assessore alle Politiche Sociali”; 
 
Vista la delibera di Giunta Regionale n. 168 del 22/03/2021 – “L. R. 24 giugno 2011, n. 17, art. 11 – Formale 
reintegrazione del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Asp n. 2 
della Provincia di Teramo”, Allegato “A” della quale è stata data lettura da parte del Consigliere Anziano 
Antonio Samuele; 
 
Tenuto conto che il presente provvedimento non comporta oneri per il bilancio aziendale; 
 

 
Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 
D E L I B E R A 

 
1. La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di prendere atto della delibera di Giunta Regionale n. 168 del 22/03/2021 – L. R. 24 giugno 2011, n. 

17, art. 11 – Formale reintegrazione del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di 
Servizi alla Persona - Asp n. 2 della Provincia di Teramo”; 

3. Di prendere atto, pertanto, che il Presidente della Asp n. 2 della Provincia di Teramo è l’Avv. Giulia 
Palestini e di dare atto della formale reintegrazione del CdA della Asp n. 2 della Provincia di Teramo 
così composto: 
Avv. Giulia Palestini    Presidente 
Sig. Antonio Samuele   Componente – C. A. 
Sig.ra Federica Rompicapo   Componente; 
 
 

Con separata votazione 
DELIBERA 

 
4.  Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
 

Del7/2021 
 

 
 
 
 
 
Il Segretario Verbalizzante ed estensore 
F.to Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 F.to Avv. Giulia Palestini            Presidente 
    
 
 F.to Sig. Antonio Samuele          Componente 
 
 
 F.to Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 7 del 26/03/2021 

 

OGGETTO 

 

Presa d’atto Delibera G.R. n. 168 del 22/03/2021 – L. R. 24 giugno 2011, n. 17, art. 11 – Formale reintegrazione 
del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Asp n. 2 della Provincia di 
Teramo”. 
 
Il giorno 26 marzo 2021 alle ore 9,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    
1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 
2) Sig. Antonio Samuele  Componente 
3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi, a far data dal  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
F.to Dr. Luciano Troiano 


	Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti

